
6 janvier 2009 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 5 sur 110

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT
DURABLE ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Arrêté du 29 décembre 2008 relatif aux élections des membres des conseils d’administration
des caisses mutuelles complémentaires et d’action sociale et de la caisse d’assurance
maladie des industries électriques et gazières et prorogeant le mandat des membres des
conseils d’administration des caisses mutuelles complémentaires et d’action sociale, du
comité de coordination des caisses mutuelles complémentaires et d’action sociale et des
membres et membres suppléants de la caisse centrale d’activités sociales

NOR : DEVE0831384A

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du
territoire,

Vu le décret no 46-1541 du 22 juin 1946 modifié approuvant le statut national du personnel des industries
électriques et gazières ;

Vu l’article R. 713-7 du code du travail (ancien),

Arrête :

Art. 1er. − La date des élections des membres des conseils d’administration des caisses mutuelles
complémentaires et d’action sociale du personnel des industries électriques et gazières (CMCAS) et de la caisse
d’assurance maladie des industries électriques et gazières (CAMIEG) est fixée à la période du 22 au
26 juin 2009 conformément à l’accord de méthode signé le 20 novembre 2008.

Art. 2. − Les mandats des membres des conseils d’administration des caisses mutuelles complémentaires et
d’action sociale sont prorogés jusqu’à la prise d’effet des mandats des membres des conseils d’administration
des caisses mutuelles complémentaires et d’action sociale nouvellement élus à la suite des élections
mentionnées à l’article 1er.

Art. 3. − Les mandats des membres du comité de coordination des caisses mutuelles complémentaires et
d’action sociale sont prorogés jusqu’à la prise d’effet des mandats des membres du comité de coordination élu
dans les conditions prévues à l’article 25, paragraphe 1-3, du statut national du personnel des industries
électriques et gazières.

Art. 4. − Les mandats des membres et membres suppléants de la caisse centrale d’activités sociales sont
prorogés jusqu’au 15 septembre 2009.

Art. 5. − L’arrêté du 17 juin 2008 fixant la date des élections des membres des conseils d’administration
des caisses mutuelles complémentaires et d’action sociale et prorogeant le mandat des membres de leurs
conseils d’administration est abrogé.

Art. 6. − Le directeur de la demande et des marchés énergétiques est chargé de l’exécution du présent
arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 29 décembre 2008.

Pour le ministre et par délégation :
Le directeur de l’énergie,

P.-M. ABADIE

    Texte suivant
 

Texte précédent     
 




